



## บันทึก

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการสำรอง/ตกลงราคา

ถึง กฟจ.บพ.

เลขที่ ฉ.๑ บพ.(คบ.)

วันที่

เรื่อง แจ้งผลการสำรอง/ตกลงราคากับผู้เสนอขาย

อ้างอิง ๑. บันทึกความต้องการจัดซื้อพัสดุ (เอกสารหมายเลข ๑)

๒. บันทึกให้พิจารณาสำรอง/ตกลงราคากับผู้ขาย(เอกสารหมายเลข๒)

๓. ข้อมูลพิจารณาและเปรียบเทียบราคาของผู้เสนอขาย(เอกสารหมายเลข ๓)

๔. ราคาากลาง

๕. ใบเสนอราคาจำนวน ๓ ใบ

เรียน ผจก.กฟจ.บพ.

ตามบันทึกที่อ้างถึง ๑,๒,๓,๔และ๕ ให้คณะกรรมการพิจารณาสำรอง/ตกลงราคากับผู้เสนอขาย เพื่อดำเนินการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตขาดแคลนที่แจ้งอยู่แล้วนั้น

คณะกรรมการได้ดำเนินการแล้ว มีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้เสนอราคาขาย มีจำนวน ๒ รายดังนี้

- บริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด /
- บริษัท เบสท์-แพค คอนกรีต จำกัด
- บริษัท สรบุรีเทคนิคคอนกรีต จำกัด

๒. การพิจารณาเปรียบเทียบราคาของผู้เสนอขาย มีข้อมูลเปรียบเทียบตามสิ่งส่งมาด้วย (เอกสารหมายเลข ๓)

ซึ่งได้แนบบันทึกมาด้วยแล้ว

๓. การสำรอง/ตกลงราคา

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาและต่อรองราคากับผู้เสนอขายแล้วเห็นควรตกลงราคาซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตขาดแคลน ๖๕๕๘ กับ บริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด และผู้ขายสามารถส่งผลิตภัณฑ์คอนกรีตขาดแคลนได้รวดเร็ว กฟภ. ได้ประโยชน์สูงสุด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดดำเนินการพร้อมนี้ได้แนบเอกสารมาเพื่อประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว

รจก (คบ.)

คณ.กณ.

ผ.คบ.

อ.ก.ก.

(นายสมชาติ มูลศรี)

ผจก.กฟจ.บึงกาฬ

๑๖ ธ.ค. ๒๕๕๘

(ลงชื่อ)

กท

(นายกนก วรชิน)

ประธานกรรมการ

ทผ.บค.กฟจ.บพ.

(ลงชื่อ)

กท

(นายสมหมาย ตันตะสุทธิ์)

กรรมการ

ทผ.บป.กฟจ.บพ.

(ลงชื่อ)

วท

(นายพนทวัฒน์ แสนปัญญา)

กรรมการ

ทผ.มต.กฟจ.บพ.

ข้อมูลการพิจารณาและเปรียบเทียบราคาของผู้เสนอขาย

| ที่ | รหัส       | รายการ                 | จำนวน   | ราคากลาง |             | บ.เอส-คอนฯ |             | บ.เบสท์-เมทฯ |             | บ.สระบุรีฯ |             |
|-----|------------|------------------------|---------|----------|-------------|------------|-------------|--------------|-------------|------------|-------------|
|     |            |                        |         | ต่อหน่วย | รวม         | ต่อหน่วย   | รวม         | ต่อหน่วย     | รวม         | ต่อหน่วย   | รวม         |
| ๑   | ๑๐๐๐๐๑๐๐๐๑ | เสา คอ.ร. ขนาด ๘ เมตร  | ๑๔๖ ต้น | ๑,๖๐๐.-  | ๒๓๓,๖๐๐.-   | ๑,๓๕๕.-    | ๑๙๖,๓๗๐.-   | ๑,๓๘๕.-      | ๒๐๒,๒๑๐.-   | ๑,๕๘๕.-    | ๒๓๑,๔๑๐.-   |
| ๒   | ๑๐๐๐๐๑๐๐๐๔ | เสา คอ.ร. ขนาด ๑๒ เมตร | ๕๐ ต้น  | ๔,๖๒๐.-  | ๒๓๑,๐๐๐.-   | ๓,๙๕๐.-    | ๑๙๗,๕๐๐.-   | ๓,๙๘๙.-      | ๑๙๙,๙๕๐.-   | ๔,๔๙๐.-    | ๒๒๔,๕๐๐.-   |
| รวม |            |                        |         |          | ๔๖๔,๖๐๐.- / |            | ๓๙๓,๘๗๐.- / |              | ๔๐๒,๑๖๐.- / |            | ๔๕๕,๙๑๐.- / |

ข้อพิจารณา เรื่อง ขอบมติดัดข้อผลิตกับคอนกรีตขาดแคลงงบผู้ให้ ปี ๒๕๕๘ กฟง.บพ. ได้ประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลางตามบันทึกเลขที่ ณ.๑ บพ.(คบ.)๑๘/๒๕๕๘ ลว. ๓ ธันวาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่วันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๘ ธันวาคม ๒๕๕๘ มี บริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด กฟง.บพ. มีความจำเป็นต้องจัดซื้อ เนื่องจากเป็นผลิตกับคอนกรีตขาดแคลน โดย บริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด ได้เสนอราคาเป็นเงิน จำนวน ๓๙๓,๘๗๐.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม๗%) คณะกรรมการได้ต่อรองราคาให้ผู้ขายลดราคาลงอีก ปรากฏว่า ผู้ขายบริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด ไม่สามารถลดได้/หรือ/คราคาได้เป็นเงินจำนวน.....บาท คงเหลือ ๓๙๓,๘๗๐.- บาท จึงเห็นควรจัดซื้อโดย วิธีตกลงราคากับผู้ขาย คือบริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายณก วรฉิม)

ทผ.บค.กฟง.บพ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสมหมาย ตันตะสุทธิ)

ทผ.บค.กฟง.บพ

(ลงชื่อ)

วิฑูรย์

กรรมการ

(นายณนทวัฒน์ แสนปัญญา)

ทผ.มค.กฟง.บพ



## บันทึก

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผศบ.กฟจ.บพ.

เลขที่ ฉ.๑ บพ.(คบ.)

เรื่อง ให้พิจารณาต่อรอง/ตกลงราคากับผู้เสนอขาย/

อ้างถึง

สิ่งที่ส่งมาด้วย บันทึกแจ้งความต้องการผลิตกังหันคอนกรีต ขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ปี ๒๕๕๘/

เรียน คณะกรรมการต่อรองราคา/ตกลงราคากับผู้เสนอขาย

ตามบันทึกที่ ผศบ. กฟจ.บพ. ลว. ๓ ธันวาคม ๒๕๕๘ เรื่องแจ้งความต้องการจัดซื้อผลิตกังหันคอนกรีตขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ปี ๒๕๕๘/ ดังรายละเอียดแจ้งอยู่แล้วนั้น ผศบ. กฟจ.บพ. ได้ตรวจสอบผลิตกังหันคอนกรีต ในคลังแล้วมีไม่เพียงพอต่อการใช้งานและอยู่ในภาวะขาดแคลน กฟจ.บพ. ได้รับจัดสรรงบผู้ใช้ไฟ C-๕๘-D-BKAXX.๒๐๐๐/ สำหรับจัดซื้อผลิตกังหันคอนกรีต งบผู้ใช้ไฟ ตามรายละเอียดดังนี้-

| ที่ | อนุมัติ<br>C-๕๘-D-BKAXX.๒๐๐๐                     | วงเงินที่ได้รับ<br>จัดสรร<br>(บาท) | จำนวนใช้ไป<br>(บาท) | จำนวนเงินคงเหลือ<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|-----|--------------------------------------------------|------------------------------------|---------------------|---------------------------|----------|
| ๑.  | -บันทึกที่ ฉ.๑ กบญ.(บพ)๕๑๓/๒๕๕๘ ลว. ๔ ก.พ. ๕๘    | ๑,๐๐๐,๐๐๐.-                        | ๑,๐๐๐,๐๐๐.-         | -                         | -        |
| ๒.  | -บันทึกที่ ฉ.๑ กบญ.(บพ)๑๑๗๕/๒๕๕๘ ลว. ๑๘ ก.พ. ๕๘  | ๑,๐๐๐,๐๐๐.-                        | ๑,๐๐๐,๐๐๐.-         | -                         | -        |
| ๓.  | -บันทึกที่ ฉ.๑ กบญ.(บพ)๒๘๑๒/๒๕๕๘ ลว. ๑ เม.ย. ๕๘  | ๑,๐๐๐,๐๐๐.-                        | ๑,๐๐๐,๐๐๐.-         | -                         | -        |
| ๔.  | -บันทึกที่ ฉ.๑ กบญ.(บพ)๓๓๗๐/๒๕๕๘ ลว. ๒๘ เม.ย. ๕๘ | ๕๐๐,๐๐๐.-                          | ๕๐๐,๐๐๐.-           | -                         | -        |
| ๕.  | -บันทึกที่ ฉ.๑ กบญ.(บพ)๖๖๗๒/๒๕๕๘ ลว. ๑๖ ก.ค. ๕๘  | ๓๐๐,๐๐๐.-                          | ๓๐๐,๐๐๐.-           | -                         | -        |
| ๖.  | -บันทึกที่ ฉ.๑ กบญ.(บพ)๙๒๐๒/๒๕๕๘ ลว. ๘ ก.ย. ๕๘   | ๑,๐๐๐,๐๐๐.-                        | ๙๕๗,๙๕๘.-           | ๔๒,๐๔๒.-                  | -        |
| ๗.  | -บันทึกที่ ฉ.๑ กบญ.(บพ)๑๑๖๕๔/๒๕๕๘ ลว. ๔ ธ.ค. ๕๘  | ๒๐๐,๐๐๐.-                          | -                   | ๒๐๐,๐๐๐.-                 | -        |
|     | รวม                                              | ๕,๐๐๐,๐๐๐.-                        | ๔,๗๕๗,๙๕๘.-         | ๒๔๒,๐๔๒.-                 | -        |

ผศบ.กฟจ.บพ. ได้ตรวจสอบการบันทึกบัญชีในระบบ SAP.MM. แล้วปรากฏว่ามีพัสดุ-อุปกรณ์ที่มีความจำเป็นต้องจัดซื้อใช้งานตามรายละเอียดดังนี้-

| ที่ | รหัสอุปกรณ์ | รายการ                | ความ<br>ต้องการ | รอขึ้น<br>interpase | รอโอนจาก<br>ผศล.สน | คงคลัง | จำนวนซื้อ<br>ใช้งาน |
|-----|-------------|-----------------------|-----------------|---------------------|--------------------|--------|---------------------|
| ๑   | ๑๐๐๐๐๑๐๐๐๑  | เสา คอ.ร.ขนาด ๘ เมตร  | ๑๔๖ ต้น         | -                   | -                  | -      | ๑๔๖ ต้น             |
| ๒   | ๑๐๐๐๐๑๐๐๐๔  | เสา คอ.ร.ขนาด ๑๒ เมตร | ๕๐ ต้น          | -                   | -                  | -      | ๕๐ ต้น              |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไปจักขอบคุณยิ่ง

(นายเสว เพล่าวงษา)

ผศบ.กฟจ.บพ. ๕ ๕:๑, ๒๕๕๘



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY  
๒๐๐ ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพฯ ๑๐๙๐๐  
โทร. ๐-๒๕๕๐-๙๕๕๕ โทรสาร ๐-๒๕๕๐-๙๕๕๘  
๒๐๐ Ngam Wong Wan Rd. Chatuchak Bangkok ๑๐๙๐๐  
Tel ๐-๒๕๕๐-๙๕๕๕ โทรสาร ๐-๒๕๕๐-๙๕๕๘  
www.pea.co.th

ที่ มท ๕๓๐๘.๔/บพ. ๓๖๔๓๒

๑๕ ธันวาคม ๒๕๕๘

เรื่อง ขอต้อนรับราคาผลิตภัณฑ์คอนกรีต

เรียน ผู้จัดการ บริษัท เอส คอน คอนกรีต จำกัด

ด้วย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ มีความประสงค์ซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตเพื่อใช้งานของผู้ใช้ไฟ ปี ๒๕๕๘ ซึ่งบริษัทฯของท่านได้เสนอราคามาแล้ว ตามใบเสนอราคาเลขที่ QUD๕๘๑๒๐๐๑ ลว. ๘ ธันวาคม ๒๕๕๘

| ที่         | รหัส       | รายการ                | หน่วย<br>นับ | จำนวนที่<br>จัดซื้อ | ราคาตาม<br>ใบเสนอ<br>ราคา | เป็นเงิน  |
|-------------|------------|-----------------------|--------------|---------------------|---------------------------|-----------|
| ๑           | ๑๐๐๐๐๑๐๐๐๑ | เสา คอน. ขนาด ๘ เมตร  | ต้น          | ๑๔๖                 | ๑,๓๔๕.-                   | ๑๙๖,๓๗๐.- |
| ๒           | ๑๐๐๐๐๑๐๐๐๔ | เสา คอน. ขนาด ๑๒ เมตร | ต้น          | ๕๐                  | ๓,๙๕๐.-                   | ๑๙๗,๕๐๐.- |
| รวมเป็นเงิน |            |                       |              |                     |                           | ๓๙๓,๘๗๐.- |

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ ขอต้อนรับราคาผลิตภัณฑ์คอนกรีตดังกล่าว หากท่านสามารถลดราคาได้อีก กรุณาเสนอราคาที่ลดแล้วหรือหากไม่สามารถลดราคาลงอีก ขอให้ท่านยืนยันราคาตามที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคบึงกาฬ ภายในวันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๕๘

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และยืนยันใบเสนอราคาภายในเวลาที่กำหนดด้วย

ขอแสดงความนับถือ

(นายสมชาติ มุสศรี)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ

แผนกคลังพัสดุบริการ

โทร ๐๔๒-๔๙๐๙๖๓

Fax. ๐๔๒-๔๙๐๙๖๓ E-Mail: PATSADU๒๐๐๐@HOTMAIL.COM



S-CON

บริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด

S - CON CONCRETE CO.,LTD.

เลขที่ 12 หมู่ 12 ต.หนองบัว อ.เมือง จ.บึงกาฬ

โทร. 038 - 255283 แฟกซ์ 038 - 255284

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ

วันที่..... 9 ธ.ค. 2558

เลขที่รับ..... 7969 เวลา..... 14.15

ใบเสนอราคา / QUOTATION

|                                                                |                    |                |
|----------------------------------------------------------------|--------------------|----------------|
| เรียน / Attention : ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ | เลขที่ใบเสนอราคา   | QUD5812001     |
| บริษัท / การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ                      | วันที่             | 8/12/2558      |
| หน่วยงาน : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค                                 |                    |                |
| โทรศัพท์ / Tel : 042-490963                                    | วันที่ส่ง          | -              |
| โทรสาร / Fax : 042-490963                                      | เงื่อนไขการรับชำระ | เงินสด/เงินโอน |

| รหัสสินค้า / รายการ<br>CODE / DESCRIPTION                                                                                                                         | หน่วยนับ<br>UNIT | จำนวน<br>UNIT | ราคาต่อหน่วย<br>UNIT PRICE                                                                                                                                                                    | ราคารวม<br>AMOUNT |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1 เสาไฟฟ้า คอ.ขนาด 8.00 เมตร                                                                                                                                      | ต้น              | 145           | 1,345.00                                                                                                                                                                                      | 193,370.00        |
| 2 เสาไฟฟ้า คอ.ขนาด 12.00 เมตร                                                                                                                                     | ต้น              | 50            | 3,950.00                                                                                                                                                                                      | 197,500.00        |
|                                                                                                                                                                   |                  |               |                                                                                                                                                                                               |                   |
|                                                                                                                                                                   |                  |               |                                                                                                                                                                                               |                   |
|                                                                                                                                                                   |                  |               |                                                                                                                                                                                               |                   |
|                                                                                                                                                                   |                  |               |                                                                                                                                                                                               |                   |
|                                                                                                                                                                   |                  |               |                                                                                                                                                                                               |                   |
|                                                                                                                                                                   |                  |               |                                                                                                                                                                                               |                   |
|                                                                                                                                                                   |                  |               |                                                                                                                                                                                               |                   |
|                                                                                                                                                                   |                  |               |                                                                                                                                                                                               |                   |
| เงื่อนไขการชำระเงิน (Term of payment)                                                                                                                             |                  |               |                                                                                                                                                                                               | 393,870.00        |
| VAT 7%                                                                                                                                                            |                  |               | ภาษีมูลค่าเพิ่ม / VAT 7%                                                                                                                                                                      |                   |
|                                                                                                                                                                   |                  |               | รวมเงินทั้งหมด / GRAND TOTAL                                                                                                                                                                  |                   |
| จังเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา<br><br>นายพิษณุ เพ็ญธรรม<br>Sales Admin 087-6363131 |                  |               | ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายละเอียดและเงื่อนไขที่ระบุไว้ในใบคำใบนี้<br>We accept Your Quotation made herein, please proceed accordingly<br><br>ผู้มีอำนาจสั่งซื้อ<br>Authorized Signature |                   |



บริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด / S – CON CONCRETE CO.,LTD.

100/17 หมู่ 12 ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี 20150 โทร. 038 – 255283 แฟกซ์ 038 – 706165

100/17 M.12 Nongprue, Banglamung, Chonburi 20150 / Tel. 038 – 255283 Fax. 038-706165

ที่ อ.2558/078

วันที่ 15 ธันวาคม 2558

เรื่อง ขอยืนยันราคาผลิตภัณฑ์คอนกรีต

เรียน ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ

อ้างถึง ใบเสนอราคาเลขที่ QUD5812001 ลงวันที่ 8 ธันวาคม 2558

บริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด ได้พิจารณาราคาที่เสนอไปแล้วนั้น มีความเห็นว่า เป็นราคาที่  
เหมาะสมดีแล้วกับวัตถุดิบที่ปรับราคาสูงขึ้น จึงขอยืนยันราคาที่เสนอไว้ดังเดิม

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา และขอขอบพระคุณเป็นอย่างสูงมา ณ โอกาสนี้

ขอแสดงความนับถือ



( นายพิชฎะ เทียงธรรม )

ลงนามแทนกรรมการผู้จัดการ



**S - CON CONCRETE CO., LTD.**

โทร. 038 - 255283 แฟกซ์ 038 - 255284

วันที่ ๑ ธ.ค. ๒๕๕๒

เลขที่รับ ๗๗๖๙ เวลา ๑๔.๓๕

## இனமேம்பாட்டின் / QUOTATION

**Authorized Signature**

ได้รับการรับรองคุณภาพ ระบบ ISO 9001:2008

FM-MK-001-00

บริษัท เบสท์-แพค คอนกรีต จำกัด

ใบเสนอราคา

QUOTATION

194 หมู่ 1 ตำบลหนองกัยสมบูรณ์  
อำเภอเมืองหนองบัวลำภู หนองบัวลำภู 39000  
Tel.042-378555 Fax.042-378556

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ  
วันที่..... 9.5.2558  
เลขที่รับ..... 7770 เวลา 14.16 น.

โครงการ จัดส่ง สำนักงานการไฟฟ้าบึงกาฬ

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคบึงกาฬ

ชื่อลูกค้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดบึงกาฬ (สาขาที่ 120)

ที่อยู่ 161 หมู่ 10 ตำบลบึงกาฬ

อำเภอเมืองบึงกาฬ

วันที่ 08/12/2558

เลขที่ 1512SR000085-1

พนักงานขาย สาคร บุตรโคตร

โทรศัพท์ 085-4625487

โทรศัพท์ 042-492917

โทรสาร 042-492917, 042-492918

อัตราค่าภายใน

| ลำดับ | รายการสินค้า     | จำนวน  | หน่วย | ราคาขาย  | จำนวนเงิน  |
|-------|------------------|--------|-------|----------|------------|
| 1     | เสาไฟฟ้า 8 เมตร  | 145.00 | ชิ้น  | 1,385.00 | 200,825.00 |
| 2     | เสาไฟฟ้า 12 เมตร | 50.00  | ชิ้น  | 3,999.00 | 199,950.00 |

พร้อมจัดส่งสินค้า

ณ.บพ.(คป) 115/2558

รหัสผู้ขาย : 200701

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0395538000033

หมายเหตุ :-

1. ราคาสินค้ารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วข้างล่าง
2. ราคาสินค้ารวมค่าขนส่งสินค้า ถึงหน่วยงานเรียบร้อยแล้ว
3. ราคานี้เป็นราคาสินค้าตามมาตรฐานของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เงื่อนไขการชำระเงิน:ชำระเมื่อจัดส่งครบ

|                         |            |
|-------------------------|------------|
| รวมจำนวนเงิน            | 400,775.00 |
| ส่วนลด                  | 0.00       |
| ราคาสินค้า/บริการ       | 400,775.00 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat 7 % | 28,054.25  |
| รวม                     | 428,829.25 |

(สี่แสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยยี่สิบเก้าบาทยี่สิบห้าสตางค์)

บริษัทฯหวังเป็นอย่างยิ่งว่าราคาสินค้าที่ได้เรียนเสนอมานี้คงจะได้รับพิจารณาเห็นชอบจากท่าน

และคงจะได้ให้บริการต่อท่าน ณ โอกาสอันใกล้นี้ จึงขอขอบพระคุณมา ณ โอกาสนี้

อนุมัติสั่งซื้อตามใบเสนอราคานี้

.....

ผู้อนุมัติ

วันที่...../...../.....

บริษัท เบสท์-แพค คอนกรีต จำกัด  
BEST-PAC CONCRETE CO., LTD

194 หมู่ 1 ถนนหนองบัวลำภู-เดช(ถนน 7) ตำบลหนองกัยสมบูรณ์  
อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู 39000 โทร.042-378555-6

วันที่...../...../.....



บริษัท สระบุรีเทคนิคคอนกรีต จำกัด  
SARABURI TECHNIC CONCRETE CO., LTD.

สาขาที่ ๑ โรงงานขอนแก่น : เลขที่ 113 หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านแฮด อ.บ้านแฮด จ.ขอนแก่น 40110 โทร 043-308500-1 F043-308502

ใบเสนอราคา/ใบสั่งซื้อ

เลขที่ : STEC-KK 433/2558

วันที่ 8 ธันวาคม 2558

เรียน : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จ.บึงกาฬ

โทร : 042-480963

ตกลงราคาเลขที่ ณ.1 บพ(คบ)-115/2558

แฟกซ์ : 042-480963

เรื่อง : ขอเสนอราคาลิตรภัณฑ์

หน่วยงาน : โครงการ จ.บึงกาฬ

| ลำดับ                                                      | รหัส          | รายละเอียด              | จำนวน   | ราคาหน่วย | รวมเป็นเงิน |
|------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------|---------|-----------|-------------|
| 1                                                          | 10-000-10-001 | เสาไฟฟ้า คอ.ขนาด 8.00ม  | 148 ต้น | 1,585.00  | 231,410.00  |
| 2                                                          | 10-000-10-004 | เสาไฟฟ้า คอ.ขนาด 12.00ม | 50 ต้น  | 4,490.00  | 224,500.00  |
| รวมราคา                                                    |               |                         |         |           | 455,910.00  |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%                                         |               |                         |         |           | 31,913.70   |
| จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น                                       |               |                         |         |           | 487,823.70  |
| (สิ้นสมบัตินั้นเจ็ดพันแปดร้อยยี่สิบสามบาทเจ็ดสิบสองสตางค์) |               |                         |         |           |             |

การไฟฟ้าส่วนภูมิลำเนาจังหวัดบึงกาฬ  
วันที่..... 9 ธ.ค. 2558  
เลขที่รับ..... 7771 เวลา 14.17 น.

เงื่อนไขการเสนอราคา

- สำหรับรายการผลิตภัณฑ์
  - ยืนยันการสั่งซื้อ และกฎระเบียบเลขที่ใบเสนอราคาลงในใบสั่งซื้อทุกครั้ง
  - ราคาที่เสนอรวมค่าขนส่งถึงหน้างาน
  - ผู้ซื้อเป็นผู้เตรียมพื้นที่ (ทุบคอนกรีต 1) บริเวณที่ราคาให้ถนอมส่งเสา (18) ต้นสามารถเข้าถึงหน้างานได้
  - กรรมสิทธิ์ในทรัพย์สินจะสมบูรณ์ต่อเมื่อลูกค้าได้ชำระเงินครบถ้วน
- ในกรณีที่บริษัทดำเนินการตอกให้
  - หากมีอุปสรรคทำให้ทำงานไม่ได้ตามปกติการรื้อซื้อเคสหรือหน้างานหรือสาเหตุจากธรรมชาติฝนตก น้ำท่วม กำหนดการทำงานต้องขยายเวลาตามระยะเวลาที่ทำงานล่าช้า
- เงื่อนไขการ: ชำระเงิน 30 วัน นับจากการตรวจรับแล้วเสร็จ
- กำหนดยื่นราคา 15 วันนับแต่วันเสนอราคา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

|                                                                                     |                                                                                     |                                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|
|  |  |                                    |
| (นายบารมี มงคลศิริสวัสดิ์)<br>(ผู้เสนอราคา)<br>TEL. 086-334-1667 FAX. 043-308502    | (นายวารินทร์ (ซองอารยะ)<br>(ผู้จัดการโรงงาน)<br>TEL. 086-340-3379                   | (ผู้สั่งซื้อ)<br>ประทับตรา (ถ้ามี) |